



TEKERLEKLİ SANDALYE BASKETBOLDA NELER OLUYOR?

Ülkemizde engelli sporlarının oluşumunda lokomotif rolü olan Tekerlekli Sandalye Basketbol Milli Takımımız, Londra 2012, Rio 2016 ve Tokyo 2020 Paralimpik Oyunları'na katılımının ardından Paris 2024 Paralimpik Oyunları'na şu anki kota kriterlerine göre katılmayacak. Son olarak Rotterdam'da düzenlenen Avrupa Paralimpik Oyunları'nda son 'Kıta Kotası' müsabakalarında da Millilerimiz başarılı olmadı. Direkt kota şansını kaybettikten sonra repesaj turnuvası için gerekli olan 5.lik maçında da İtalya'ya mağlup oldu ve Paris hayallerimiz suya düştü. Tabii ki yenmek kadar yenilmek de sporun içinde olan bir durum. Önemli olan, bu kayıplardan gerekli dersleri çıkartıp ilerisi için önlemlerin alınması ve dünya tekerlekli sandalye basketbolunda önemli yeri olan Milli sporcularımızın hak ettikleri seviyeye en kısa sürede ulaşmasıdır.

BASKETBOL FEDERASYONU'NA DEVREDİLDİ

Tekerlekli sandalye basketbolunda şu an yaşananlar, sadece önümüzdeki Paris Paralimpik Oyunları'na katılmamak üzüntüsü değil; tüm camiada tekerlekli sandalye basketbolunun geleceği konusundaki endişelerdir. Bilindiği gibi kısa bir süre önce alınan bir kararla bu branş, ülkemizde başlangıcından beri bağlı bulunduğu Türkiye Bedensel Engelliler Spor Federasyonu'ndan alınıp Türkiye Basketbol Federasyonu'na devredilmiştir. Alınan bu kararın artısı ve de eksisi mutlaka olacaktır. Bir kısım sporcu ve idareci bu devir işlemini memnuniyetle karşılarken, diğer önemli bir kısım ise tam aksi görüşü savunmaktadırlar.

FIBA KABUL ETMEDİ IWBF KURULDU

Tekerlekli sandalye basketbolunda durum için başından beri farklı. Zira bu branşı zamanında Uluslararası Basketbol Federasyonu (FIBA) bünyesine almadığından bağımsız bir Uluslararası Tekerlekli Sandalye Basketbol Federasyonu (IWBF) kuruldu. IWBF'in yakinen tanıdığımız üst düzey yöneticileri ile yaptığımız istişarelerde ülkemizdeki durumu özetledik. Türkiye Basketbol Federasyonu'nun bizzat bağlı olduğu bir uluslararası federasyon mevcut iken, IWBF ile bağlantısı nasıl olacak şeklindeki sorularımıza samimi cevaplar verdiler ve Türkiye Basketbol Federasyonu'nun tekerlekli sandalye basketbol yönetimini devraldıklarını beyan eden resmi bir yazıyı IWBF'ye iletmeleri gerektiğini bildirdiler. Son dönemlerde bazı ülkelerin de bu yola başvurduğunu bildiren IWBF yetkilileri, muhtemelen kurulması düşünülen yeni bir ulusal tekerlekli sandalye basketbol federasyonundan diğer seçenekte de olduğu gibi öncelikle bütçe konusunun -bilhassa personel ödemelerinin - teminat altına alınması ve uluslararası ilişkilerde sıkıntı yaşanmaması adına Türkiye Milli Paralimpik Komitesi'nin de devrede olmasını tavsiye ettiler.

BASKETBOL FEDERASYONU'NA HAYATİ SORULAR

Tekerlekli sandalye basketbolunu devralan Türkiye Basketbol Federasyonu



yetkililerinin de konu ile ilgili görüşlerini tekerlekli sandalye basketbol camiası ile paylaşması çok önemlidir. Zira ortada cevaplanması gereken hayati önemdeki sorular olduğu gibi, yönetsel değişikliğin beraberinde getirdiği ciddi sorunlar da mevcuttur. Öncelikli olarak yeni yönetimden açıklanmasını beklediğimiz sorular şunlardır;

■ Tekerlekli sandalye basketbolunda puanlama sistemi, yani sınıflandırma mevzuatındaki aktüel durum nedir? Oldukça komplike olan ve sınıflandırmacı olarak tanımladığımız sertifikalı uzman sayımız zaten sınırlı iken, sınıflandırma ve sınıflandırmacı konusunda yol haritanız nedir? Bu konu açıklığa kavuşturulmadıkça tekerlekli sandalye basketbolunda sağlıklı yol almak maalesef mümkün değildir.

■ Uluslararası Spor hukuku açısından bakıldığında Türkiye Basketbol Federasyonu FIBA'ya bağlıdır. FIBA da tekerlekli sandalye basketbol yönetimini bünyesinde barındırmamaktadır. Dolayısıyla bağlı olduğumuz IWBF ile irtibatınız FIBA ile olan

ilişkilerinizde sıkıntı yaşatmayacak mıdır? ■ Merkez Hakem Komitesi ve hakemler konusunda düşünceleriniz ve planlamanız nedir?

Tüm bu zorlukların altından kalkmanın öncelikle zaman ve kaynak kaybına yol açacağı düşüncesindeyiz.

İLGİLİ KURUM VE KURULUŞLAR ACİLEN TOPLANMALI

Diğer taraftan camianın önemli bir kısmında da yeni bir özerk 'Türkiye Tekerlekli Sandalye Basketbol Federasyonu' kurulması yönünde beklenti var. Yeni bir federasyon oluşumunun bugüne kadar yukarıda da belirttiğim başarıları elde etmiş, deneyimli, liyakat sahibi kişi ve kurumların katılımı ile mümkün olabileceği düşüncesinde olduğumuzu belirtmek isterim. Bu gelişme aynı anda bölünmüşlüğü de ortadan kaldıracığı gibi yazımın başında da vurguladığım üzere ülkemiz uzun yıllardır sürdürdüğü tekerlekli sandalye basketbol dünyasındaki önemli konumuna tekrar kavuşacaktır.

Tekerlekli sandalye basketbolu ister Türkiye Basketbol Federasyonunca, ister yeni kurulması istenen Tekerlekli Sandalye Basketbol Federasyonu tarafından yönetilecek olsun, önümüzdeki süreçte başta bakanlığımızın yetkili organları olmak üzere acilen konu ile yakından ilgili yetkililerin bir araya gelip çözüm üretmelerinin ve yıllardır engelli sporunun lokomotifliğini üstlenmiş ve dünya standartlarına erişmiş olan tekerlekli sandalye basketbolunun yol haritasının çizilmesinin gerekliliğini bir kez daha hatırlatır, Türkiye Milli Paralimpik Komitesi olarak da her türlü desteğin verileceğinin altını bir kez daha çizerim.

İbrahim Gümüşdal
Türkiye Milli Paralimpik Komitesi
Genel Sekreteri



Örnek No:55*

T.C. ANTALYA 6. (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU

2023/13 SATIŞ

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Ortaklığın giderilmesi davasında verilen karar gereğince aşağıda özellikleri yazılı taşınmaz satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2023/13 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

TAŞINMAZIN

Özellikleri : Antalya İli Aksu İlçesi Karaöz Mahalle/Köy, 14650 Ada, 2 Parsel sayılı 16576,67 m2 yüzölçümlü, batısında Antalya İsparta Karayoluna 5.800 m, güneyinde Aksu Belediye Binasına 25.800 m mesafede, belediye hismetleri ve alt yapı hizmetleri mevcut olmayan, topografik yapı itibarıyla bir kısmı düz bir kısmı %5-10 eğimli, üzerinde inşai muhtesat bulunmayan, bir kısmında zirai muhtesat bulunan, sosyo-ekonomik yapısı orta seviyede, yola cephesi olma, ulaşımın özel araçla mümkün olduğu tarla vasfındaki taşınmaz.

Adresi : Karaöz Mahallesi Aksu / ANTALYA

Yüzölçümü : 16.576,67 m2

İmar Durumu : Aksu Belediyesi Plan ve Proje Müdürlüğü'nün 23/01/2023 tarih ve 29857 sayılı yazılarında satışa konu taşınmazın Antalya Büyükşehir Belediye Meclisinin 10/07/2017 tarih ve 594 sayılı kararı ile onaylanan 1/25000 ölçekli Nazım İmar Planı kapsamında kaldığı ve tarım alanı olarak görüldüğü belirtilmiştir.

Kıymeti : 5.942.018,50 TL **KDV Oranı** : %10

Kayındaki Şerhler: Kayındaki gibidir.

Artırma Bilgileri

1.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 28/09/2023 - 14:00
	Bitiş Tarih ve Saati : 05/10/2023 - 14:00
2.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 31/10/2023 - 14:00
	Bitiş Tarih ve Saati : 07/11/2023 - 14:00

(İİK m.114 ve m.126) (*) İlgiliiler tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr'de

(Basın: 1885751)